[image: Герб Чулымского района НСО]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
 (четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
(___сессия)

От __ _____ 2023г.		      г. Чулым				 № __/__

Об утверждении генерального плана Чикманского сельсовета Чулымского района Новосибирской области

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом Чулымского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Чулымского района
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить генеральный план Чикманского сельсовета Чулымского района Новосибирской области.
2.     Решение направить Главе Чулымского района для подписания.
               3. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом Чулымского муниципального района Новосибирского района.

Председатель Совета депутатов                     Глава Чулымского района
Чулымского района

______________ В.В. Клевцов                  _____________ С.Н. Кудрявцева

[bookmark: P40]
4

image1.jpeg